Attivita Didattica [COD]
LABORATORIO DI INFORMATICA UMANISTIC/ LETTERE [N20]

Elenco Studenti Iscritti all'Appello

Sessioni
Descrizione Appello
Tipo di Prova
Prenotazione (dal-al)
Date Appello
Totale Studenti iscritti
Tipo Esito

# Matricola
1 VR425155
2 VR420782
3 VR419248
4 VR419202
5 VR407386
6 VR420621
7 VR424131
8 VR417651
9 VR424587
10 VR415234
11 VR407776
12 VR419841
13 VR421633
14 VR425017
15 VR420315
16 VR407765
17 VR425718
18 VR351348
19 VR407497
20 VR419354
21 VR424931
22 VR425703
23 VR423017
24 VR419842

Scritto e Orale
27/08/2019 - 17/09/2019
25/09/2019 - 16:30:00 - Nessun partizionamento - Veronetta - Palazzo di Lingue - T.6

Corso di Studio [COD]

sessione autunnale [01/08/2019 - 31/10/2019]

Anno Freq.

2018/2019
2018/2019
2018/2019
2018/2019
2017/2018
2018/2019
2018/2019
2018/2019
2018/2019
2016/2017
2018/2019
2018/2019
2018/2019
2018/2019
2018/2019
2017/2018
2018/2019
2011/2012
2017/2018
2018/2019
2018/2019
2018/2019
2018/2019
2018/2019

(APPR = Approvato, NAPPR = Non Approvato, RIT = Ritirato, ASS = Assente)

Esito
APPR
NAPPR
ASS
APPR
ASS
ASS
ASS
NAPPR
APPR
NAPPR
APPR
NAPPR
APPR
ASS
APPR
NAPPR
APPR
APPR
APPR
ASS
ASS
ASS
ASS
ASS

Punti

23
17

25

15
22
13
23
12
18

28
16
22
18
20



